2

[bookmark: _GoBack]                    Приложение 2
к Порядку и срокам подписания акта приемки оказанных услуг и (или) выпол-ненных работ  по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, а также порядку взаимодействия участников подписания такого акта,
в том числе с комиссией, осуществляю-щей приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии о возникших разногласиях в ходе приемки выполненных работ                      по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме по адресу:
_____________________________________________________
по договору № __________ от ____________

«___» _____________ 20___ г.

Присутствовали:
представитель регионального оператора в лице _______________________________
______________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)
представитель строительного контроля в лице ________________________________
______________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)
представитель подрядчика в лице __________________________________________
______________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)
представитель органа исполнительной власти Брянской области, уполномоченного на учреждение регионального оператора, в лице ____________________________________
______________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)
представитель органа местного самоуправления в лице ________________________
______________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)
представитель организации, осуществляющей управление (эксплуатацию) МКД,                  в лице ________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)
уполномоченный представитель собственников МКД в лице ___________________
______________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, документ, подтверждающий личность),
действующий на основании решения общего собрания собственников помещений, протокол от _______________ № _______,
представитель члена комиссии, привлеченного по согласованию, в лице _________
______________________________________________________________________________.
(должность, фамилия, имя, отчество)
В ходе приемки результатов выполненных подрядчиком работ по капитальному ремонту ________________________________________ многоквартирного дома по выше-указанному адресу представителем(ями) __________________________________________
заявлен отказ от подписания акта приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ          по капитальному ремонту по договору № __________ от ____________ в связи с наличием возражений.
Представителю(ям) ______________________________________________________ комиссией предложено в течение трех рабочих дней со дня, следующего за днем составления настоящего протокола о разногласиях, то есть в срок до __________________, представить региональному оператору по адресу: __________________________________, письменное мотивированное мнение (отказ), обосновывающее принятое решение.
Рассмотрение письменного мотивированного мнения (отказа) представителя(ей) _____________________________________________________________________________комиссией назначено на «___» _____________ 20___ г. в ______
по адресу: ____________________________________________________________________.

Члены комиссии:
представитель регионального оператора в лице _______________________________
______________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)
представитель строительного контроля в лице ________________________________
______________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)
представитель подрядчика в лице __________________________________________
______________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)
представитель органа исполнительной власти Брянской области, уполномоченного                     на учреждение регионального оператора, в лице ____________________________________
______________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)
представитель органа местного самоуправления в лице ________________________
______________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, инициалы)
представитель организации, осуществляющей управление (эксплуатацию) МКД,                   в лице _______________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)
уполномоченный представитель собственников МКД в лице ___________________
_____________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество, документ, подтверждающий личность),
действующий на основании решения общего собрания собственников помещений, протокол от _______________ № _______,
представитель члена комиссии, привлеченного по согласованию, в лице _________
______________________________________________________________________________.
(должность, фамилия, имя, отчество)